Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

«02» Сентября 2024г.                                                                № 741

 О зачислении в медицинский класс

обучающихся (медгруппы)

На оснорвании приказа Департамента образования Белгородской области

№2653 от 29 сентября 2021 года «О создании медицинских классов»

приказываю:
1. Зачислить следующих обучающихся 10-ого класса в состав медицинской

группы:

№

п/п

Наименование

общеобразовательной

организации

ФИО (полностью)

1.  МБОУ «Ивнянская СОШ №1» Грушко Дарья  Александровна

2.  МБОУ «Ивнянская СОШ №1» Жукова Полина Андреевна

3.  МБОУ «Ивнянская СОШ №1» Майсюк Анастасия Александровна

4.  МБОУ «Ивнянская СОШ №1» Базова Елизавета Михайловна

5.  МБОУ «Курасовская СОШ» Парфенова Анна Владимировна

6.  МБОУ «Курасовская СОШ» Вийченко Виктория Евгеньевна

7.  МБОУ «Вознесеновская СОШ» Афанасьева Ирина Алексеевна

8.  МБОУ «Вознесеновская СОШ» Чернявский Александр Евгеньевич

9.  МБОУ «Вознесеновская СОШ» Тищенко Глеб Денисович

10.  МБОУ «Вознесеновская СОШ» Ткаченко Надежа Игоревна

11.  МБОУ «СОШ № 2 п.Ивня» Телешенко Артём Эдуардович

12.  МБОУ «СОШ № 2 п.Ивня» Терских Максим Сергеевич

13.  МБОУ «СОШ № 2 п.Ивня» Холмовой Максим Андреевич

14.  МБОУ «СОШ № 2 п.Ивня» Свистунова Полина Дмитриевна

15.  МБОУ «СОШ № 2 п.Ивня» Островерхова Анастасия Дмитриевна

16.  МБОУ «СОШ № 2 п.Ивня» Дергачёва Анастасия Олеговна

17.  ОГБОУ «Верхопенская СОШ» Филатова Анастасия Евгеньевна

18.  ОГБОУ «Верхопенская СОШ» Юшманова Екатерина Сергеевна

19.  ОГБОУ «Верхопенская СОШ» Морару София Юлиановна

20.  ОГБОУ «Верхопенская СОШ» Ворошилов Георгий Павлович

2. Включить следующих учителей – предметников для преподавания

следующих профильных предметов в медклассе:

 Лебединская С.А. – элективный курс «Основы медицинских знаний»

(1 час в неделю), «Шаг в медицину» (1 час);

 Лебединская С.А. – «Человек и его здоровье» - 1 час (внеурочная

деятельность)

3. Организовать учебные занятия в медицинском классе (медгруппе) со 2

сентября 2024 года согласно учебному плану;

4. Назначить ответственной за функционирование медицинского класса на

базе МБОУ «Ивнянская СОШ №1» учителя биологии Лебединскую С.А.;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы Долгих Д.Н.

Директор                                            И.Е. Гай

С приказом ознакомлен:

Долгих Д.Н.

Лебедниская С.А.